
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.12.2012 11:17

Treść
 

Zarządzenie Nr 77/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2012 rok

 

                      Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych ) Dz.U. nr 157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam co następuje :

 

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 194.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 194.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek z dnia 31 października 2012 roku

 

Dochody budżetowe



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i
paragrafu

Zwiększenie

852   Pomoc społeczna 142.516,00
 85213 2030 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej
-dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
.
 

4.127,00

 85214 2030 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe -dotacje
celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin .
 

58.101,00

 85206 2030 Wspieranie rodziny - dotacje
celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin .
 

45.266,00



 85216 2030 Zasiłki stałe- dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań
bieżących gmin .

35.022,00

854 85415 2030 Edukacyjna opieka
wychowawcza -dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań
bieżących gmin .
 

51.614,00

Razem     
194.130,00

 

  

 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 77/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek z dnia 31 października 2012 roku

 

Wydatki  budżetowe

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i
paragrafu

Zwiększenie

852   Pomoc społeczna 142.516,00
 85206  Wspieranie rodziny 45.266,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
7.817,00

  4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

1.036,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.256,00



  4260 Zakup energii 1.616,00
  4300 Zakup usług pozostałych 28.174,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci

internet
194,00

  4370 0płaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

500,00

  4440 0dpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

524,00

 85213 4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej
–składki na ubezpieczenie
zdrowotne 
 

4.127,00

 85214 3110 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe
–świadczenia społeczne
 

58.101,00

 85216 3110 Zasiłki stałe- świadczenia
społeczne

35.022,00



854 85415 3240 Edukacyjna opieka
wychowawcza –stypendia dla
uczniów
 

51.614,00

Razem    194.130,00
 

 

 

 

 

 Przewiń do początku


